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PDF'yi resim dosyasına nasıl dönüştürebilirim: jpeg, gif, png ...?





  PDF formatında belgeleriniz varsa ve bunları bir görüntü dosyasına (JPEG veya başka) dönüştürmek istiyorsanız, örneğin bunları düzenleme yazılımında kullanabilirsiniz, uygulaması için iki kolay yöntem vardır. 
Yöntem 1: ekran görüntüsü ile
	PDF dosyanızı Acrobat Reader gibi bir yazılımda açın ve klavyede aynı anda Ctrl + L tuşlarına basarak tam ekran modunu seçin .
	Ardından Yazdır tuşuna basın . Klavyenin sağ üst köşesinde bulunan ekran .
	Paint, Paint.NET veya benzeri bir görüntü düzenleme yazılımını açın ve yazılımınızda klavyede Ctrl + V tuşlarına basın (veya Düzen menüsünü ve ardından Yapıştır'ı tıklayın ).
	Değiştirmek istemiyorsanız, resmi JPG veya PNG olarak kaydetmeden önce isteğe bağlı olarak kırpın.

İpucu: Windows 8 / 8.1 veya Windows 10'da, Yazdır'a basarken aynı anda klavyedeki Windows tuşuna basın . Ekran : PDF belgenizin bir görüntüsü daha sonra doğrudan Görüntüler klasörünün Ekran Görüntüleri alt klasörüne kaydedilir .
Yöntem 2: harici yazılımla
Bir PDF belgesini (her seferinde tek bir sayfa olması gerekmez), PDF Creator gibi harici bir yazılım (tabanda olduğu gibi, temelde kullanılır) sayesinde görüntü dosyalarına (sayfalar olduğu kadar çok görüntü) dönüştürmek de mümkündür. , bir ofis belgesinden bir PDF dosyası oluşturmak için adından da anlaşılıyor). PDF Creator'ı Commentcamarche.net'ten indirebilirsiniz.
	Yazılım yüklendikten sonra, yazıcı listenizde görünecektir.
	Bir görüntüye dönüştürmek için PDF dosyasını açın ve Yazdır'ı seçin.
	Ardından yazıcı listesinden PDFCreator'ı seçin ve Yazdır'a tıklayın . Birkaç dakika sonra, ekranda "yazdırmayı" sonlandırmak için bir iletişim kutusu belirir.
	Ardından Kaydet'e tıklayın, ardından JPEG veya PNG formatını seçin ve Kaydet'e tıklayın .





 
Kategori: 
Yüksek teknoloji 

 





navigasyon gönderisi
 


←
Windows XP'de bekleme modundan sonra parola isteği nasıl kaldırılır?



Bilgisayarınızda MSN Messenger varsayılan olarak nasıl kaldırılır? 
→















yakın zamanda Gönderilenler

	 
En iyi pasta robotu: iyi seçin, doğru modeller


	 
Bir borunun etrafına parkeyi kesin


	 
Machu Picchu: harita, biletler, tarifeler, tren, havaalanı, pratik bilgiler


	 
Doğum belgesi: talepte bulunun


	 
Sabitleyici çubuk: ne için?


	 
Kış lastikleri: zincirlerden daha mı güvenli? Bunları ne zaman kullanmalı? Kılavuz


	 
Tavan boyası: nasıl seçilir


	 
Dul, dul ve ek yarı pay: bilmeniz gerekenler


	 
Bac de SES: en son konuları ve cevaplarını keşfedin!


	 
Bir milyonerle nasıl evlenir


	 
Ekim: bahçenizde nasıl başarılı olunur


	 
Elbise askısı: nasıl seçilir


	 
Elektrikte renk kodları: nötr, mavi, siyah ...


	 
Düğün tanığı konuşması: örnekler ve fikirler


	 
Düğün mesajı: düğün davetiyesi metin şablonları


	 
Üç tekerlekli scooter: artıları ve eksileri


	 
Köprü kredisi: tanım, hesaplama ve simülasyon


	 
Garaj inşa et


	 
Noter ücretleri: hesaplama, ölçeklendirme, simülasyon ... Bilmeniz gereken her şey


	 
Beyaz ruh: neyle temizlenmeli? Ne tehlikeleri?
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